平成 24 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス
代表取締役会長兼社長 三宅 正彦 代表者名

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 経営企画本部 広報室長 高野 茂
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5516

孫会社の解散に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、当社の孫会社である株式会社東京スタイルソーイング盛

岡を解散し清算することを決議しましたので、お知らせ致します。

記

１．解散の理由

 当社グループは、平成 24 年度からスタートした「中期経営計画」の注力戦略である「コス

ト構造改革」に取り組んでおり、効率的でグローバルな生産体制の再構築の一貫として、同

社を解散することと致しました。

２．当該孫会社の概要

会社名     株式会社東京スタイルソーイング盛岡

所在地     岩手県盛岡市みたけ５丁目 15 番１号

代表者     佐々木 力

事業内容        婦人服縫製加工

設立年月日   昭和 63 年１月８日

資本金     50 百万円

株主構成    株式会社東京スタイル 100%

決算期     ２月末

３．解散の日程

  来年１月末日をもって解散し、清算手続に入る予定です。

４．今後の見通し

  当該孫会社の解散による当社業績及び連結業績に与える影響は軽微となる見込です。

                                       以 上

2012-030